CLASSIFICADOS PARA 2ª ETAPA - EXAME DE SAÚDE (Médico e Odontológico) - Sub Judice

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM 2013

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Processo Judicial nº
0844285-06.2021.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –
NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí - UESPI, torna público o Resultado da
1ª Etapa do Concurso Público da Polícia Militar – PMPI - 2013.

Insc. Nome Identidade UFOrd.

OFICIAL PM / MASCULINO

Pontos

003864 JACKSON MACHADO DE CARVALHO (SUB JUDICE) 101428110 PI 6601

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022 Página 1 de 1